Руководителю ________________________________________________
                          (полное наименование образовательной организации)
                      _____________________________________________________
                                                      (Ф.И.О. руководителя)
                    от ____________________________________________________
                                              Ф.И.О. обучающегося, родителя
                                                  (законного представителя)
                    проживающей (его) по адресу ___________________________
                    телефон _______________________________________________
                    адрес электронной почты (при наличии) _________________

[bookmark: P417]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
                   о предоставлении муниципальной услуги

    Прошу предоставить информацию о текущей успеваемости
____________________________________________________________________,
                         (фамилия, имя, отчество)
обучающегося школы ________________________________ класса _____ за
период _____________________ в форме электронного дневника и электронного
журнала успеваемости.

Способ направления результата предоставления муниципальной услуги: ________
___________________________________________________________________________
      (лично, посредством почтового отправления, в электронной форме)

"___" ________________ 20___ г. ___________________ _______________________
                                      подпись        расшифровка подписи

    Согласен(на)  на  обработку  своих  персональных  данных и персональных
данных  ребенка  в порядке, установленном статьями 6, 9 Федерального закона
от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".

"___" ________________ 20___ г. ____________________ ______________________
                                     подпись          расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]